АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2022 года № 341-п

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов МО Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «Об утверждении бюджета муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003                              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов от 28.10.2012 г. № 76,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По инициативе главы муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов МО Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «Об утверждении бюджета муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
2. Определить время и место проведения публичных слушаний по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, поселок Ленина, ул. Ленинская, д.33, в здании администрации муниципального образования Ленинский сельсовет 13 декабря 2022 г. в 17 часов 00 минут.
3. Предложить жителям, предприятиям, учреждениям и организациям всех форм собственности, расположенным на территории муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, принять участие в данных публичных слушаниях в установленном порядке.

4. Установить, что предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов МО Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «Об утверждении бюджета муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» принимаются в письменном виде в кабинете № 3 здания администрации муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, поселок Ленина, ул. Ленинская, д.33, до 12.12.2022 г. в рабочие дни с 09.00 до 17.00. Ответственное лицо – ведущий специалист администрации муниципального образования Ленинский сельсовет З.Р. Улумбекова, контактный телефон: 39-16-71.
4. Главе муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области утвердить итоговый документ (протокол) по результатам публичных слушаний, обнародовать не позднее чем через 7 дней после окончания публичных слушаний и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, на информационном стенде администрации.
5. Обнародовать настоящее постановление, проект решения Совета депутатов МО Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «Об утверждении бюджета муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» на официальном сайте администрации - http://lenina-56.ru/, на информационном стенде администрации сельсовета.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального образования                                                         Н.В.Бондарев